
Hlavní 

projektant:

ROZPOČET - PŘÍLOHA

ROZPOČET - PŘÍLOHA
STAVBA:

1020002081 V1310/1311 - výměna vedení

MATERIÁL VÝROBCI

Dokumentace pro provádění stavby

Projektant: Ing. Jan Bízek
Číslo zakázky:

Projekt: 10/2019
4-18-007

Ing. Jan Bízek
STAVEBNÍ OBJEKT:

Verze: 4/2020
-



výkres č.: 18007-026

vypracoval : Ing. Jan Bízek

datum: 10/2019

list č.: 1

Fázové vodiče

P.č.* Materiál Číslo počet jednotka

1 závěsný kloub kotevní 235 166.4 216 ks

2 dvojité oko křížové 241 506 450 ks

3 rozpěrka 400 233 417 1098 ks

4 dvojité oko křížové 231 411.3 2300 ks

5 svorník s maticí M16x1,5 219 302 2324 ks

6 ochranná armatura 102 113.1 2324 ks

9 proudová svorka lisovaná 165 622.7 108 ks

10 proudová svorka rozbíratelná 167 625.4 87 ks

11 závěsný kloub nosný 235 149.1 382 ks

12 dvojité oko přímé 231 420.2 653 ks

14 nosná svorka výkyvná 136 224 18 ks

15 dvojité oko přímé 231 410.3 24 ks

16 třmen M20-272 při montáži 12 ks

17 vidlice s okem nastavitelná při montáži 12 ks

18 rozpěrka 233 518.2 10 ks

19 napínací šroub 241 557.3 10 ks

20 oko ke snímači 572 008 10 ks

23 ochranná tyč 521 506.4 382 ks

39 svorka pro zkratovací soupravu 409 150.1 6 ks

KZL

P.č.* Materiál Číslo počet jednotka

1 kotevní uzemňovací svorka 162 843/A3B1 35 ks

2 vidlice s okem nastavitelná 241 570.7 78 ks

3 dvojité oko křížové 241 506 62 ks

12 zemnící svorka pevná 162 910 3 ks

14 závěsný kloub 235 149.1 63 ks

15 dvojité oko přímé 231 420.2 64 ks

35 vidlice s okem křížová 231 561 1 ks

36 vidlice s okem úhlová 231 531 1 ks

37 kotevní uzemňovací svorka 162 843/A3B3 1 ks

40 třmen při montáži 1 ks

41 palička s okem 214 161 2 ks

43 pánvice s okem 232 505 2 ks

44 rozpěrka 233 518.2 2 ks

45 napínací šroub 241 557.3 2 ks

46 oko ke snímači 572 008 2 ks

* viz soupisy materiálu pro CZ000002.1 a CZ000002.2

Stavba

1020002081 V1310/1311 - výměna vedení

Stavební objekt

-

MATERIÁL - ELBA



výkres č.: 18007-026

vypracoval : Ing. Jan Bízek

datum: 10/2019

list č.: 1

Fázové vodiče

P.č.* Materiál Číslo počet jednotka

8 kotevní svorka klínová B118223A01 240 ks

13 nosná svorka spirálová 104206KB 370 ks

46 ochrana proti ptákům - praporek B181001A05 444 ks

47 mezifázová rozpěrka B171069A03 176 ks

KZL

P.č.* Materiál Číslo počet jednotka

4 kotevní očnice F2686/2 62 ks

5 kotevní spirála AW252152 24 ks

6 ochranná spirála RW193220lis 24 ks

7 stožárová příchytka F 11060-20/16 49 ks

8 výplň F 11060-02/16 49 ks

9 proudová svorka rozebíratelná B 832 001 KB A12/B20 23 ks

10 zkratovací můstek F 3140-52/1 74 ks

13 proudová svorka rozebíratelná B 832 001 KB A20/B22 1 ks

16 nosná svorka spirálová LTA 179 200/6 lis 14 ks

17 zkratovací můstek 60501.01 232 ks

21 C blok F 13818/3 53 ks

22 kotevní spirála AW225153s 38 ks

23 ochranná spirála RW148200lis 38 ks

24 stožárová příchytka F 11060-20/09 151 ks

25 výplň F 11060-02/09 151 ks

26 proudová svorka rozebíratelná B 832 001 KB A12/B13 53 ks

27 nosná svorka spirálová LTA 144 180/6 lis 102 ks

28 dvojité oko křížové 8415314 15 ks

29 rozpěrka F16730 16 ks

30 dvojité oko křížové 8415513 32 ks

31 kotevní očnice F13255A02 32 ks

32 ochranná spirála RW144320lis 16 ks

33 kotevní spirála vnitřní AW225186s 16 ks

34 kotevní spirála vnější AW326165li 16 ks

38 kotevní svorka klínová B118203A01 2 ks

39 proudová svorka rozebíratelná B 832 001 KB A13/B22 1 ks

48 dvojité oko přímé 8434351 1 ks

56 tlumič vibrací B853002A03 36 ks

57 tlumič vibrací B161003A05 10 ks

58 tlumič vibrací B853002A01 106 ks

59 tlumič vibrací B853002A06 80 ks

61 ochrana proti ptákům - praporek B181001A01 74 ks

* viz soupisy materiálu pro CZ000002.1 a CZ000002.2

Stavba

1020002081 V1310/1311 - výměna vedení

Stavební objekt

-

MATERIÁL - RIBE



výkres č.: 18007-026

vypracoval : Ing. Jan Bízek

datum: 10/2019

list č.: 1

Fázové vodiče

P.č.* Materiál Číslo počet jednotka

7 izolátor keramický LG 60/22/1200 1162 ks

21 snímač tahu s adaptérem 1-U10M/50kN 5 ks

24 šroub M16x40 DIN933-8.8-A2K 382 ks

25 matice M16 DIN934-8-A2K 382 ks

26 podložka plochá 17 DIN125-140HV-A2K 382 ks

28 výstraž. tabulka + č.stož. ECZR-PP-DS-120 80 ks

29 výstraž. tabulka + výstup zákaz ECZR-PP-DS-120 80 ks

30 šroub M10x35 DIN933-8.8-A2K 282 ks

31 matice M10 DIN934-8-A2K 282 ks

32 podložka 10,5 DIN125-140HV-A2K 282 ks

33 podložka plastová 10,5 DIN125-140HV-A2K 160 ks

35 zemnící pásek 30x4 mm FeZn 3783 m

36 gumoasfalt nátěr 31 ltr

37 štítek Al s hodnotou uzemnění TNS 00 4900 124 ks

44 lano D=21,8mm 243-AL1/39-ST1A 100375 m

50 barva základní PILOT QD PRIMER šedá 75 ltr

51 barva vrchní CONSEAL TOUCH-UP červená RAL 3020 40 ltr

52 barva vrchní CONSEAL TOUCH-UP bílá RAL 9010 40 ltr

53 barva vrchní CONSEAL TOUCH-UP žlutá 10 ltr

54 barva vrchní CONSEAL TOUCH-UP zelená 12 ltr

55 ředidlo JOTUN THINER No. 7 No.7 10 ltr

KZL

P.č.* Materiál Číslo počet jednotka

11 lano 1500 mm 184-AL1/30-ST1A 2 ks

18 šroub M10x42 DIN933-8.8-A2K 464 ks

19 matice M10 DIN934-8-A2K 464 ks

20 podložka 10,5 DIN125-140HV-A2K 464 ks

42 izolátor talířový skleněný PSV 120 B 2 ks

47 snímač tahu s adaptérem 1-U10M/50kN 1 ks

50 optická spojka LH2/72 OEBB-C-108 1 ks

51 optická spojka LH2/72 OOBB-C-108 1 ks

52 optická spojka LH2/72 OOOB-C-108 1 ks

53 optická spojka LH2/72 OOBB-C-072 6 ks

54 optická spojka LH2/72 OEBB-C-072 1 ks

62 adapter (D=14-15mm) pro pol. 52 20108871 1 ks

64 lano KZL D=17,7mm 2S 2/48 (M167/R91-228) 15,08kA/s 5270 m

65 lano KZL D=14,45mm 2S 2/24 (M112/R62-101) 10,06kA/s 27860 m

66 lano D=19,0mm 184-AL1/30-ST1A 230 m

* viz soupisy materiálu pro CZ000002.1 a CZ000002.2

Stavba

1020002081 V1310/1311 - výměna vedení

Stavební objekt

-

MATERIÁL -  Ostatní


